

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

**Przetarg nieograniczony pn.:**  
**REMONT OGÓLNODOSTĘPNEJ PRZESTRZENI PUBLICZNEJ**  
**W OTOCZENIU BUDYNKÓW MIESZKALNYCH**  
**PRZY UL. GRAŻYŃSKIEGO 66-72, UL. OBLATÓW 23 I 25, UL. OKRZEI 5-11**  
**W KATOWICACH POLEGAJĄCY NA REMONCIE NAWIERZCHNI ŚCIEŻEK**  
**PIESZYCH ORAZ BUDOWIE ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY**  
**- ETAP II WYKONANIE NAWIERZCHNI MINERALNYCH, OŚWIETLENIA,**  
**ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY, ZIELENI**

W związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia treść SIWZ a także na podstawie art. 38 ust 4 zmienia treść SIWZ.

### **Pytanie nr 1:**

W przedmiarze - remont nawierzchni etap II w poz. 15 występuje dodatek za 4 cm, a jest krotność = 2. Prosimy o poprawienie krotności = 2 na krotność = 4.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiarze w poz. 15 krotność = 2 jest poprawna (łączna grubość nawierzchni asfaltowej zgodnie z opisem technicznym wynosi 6 cm - poz. 14 grubość nawierzchni 4 cm + poz. 15 dodatek za dalsze 2 cm - krotność = 2), błąd jest w opisie pozycji. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w opisie pozycji 15:

JEST: Pozycja 15 - Rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, za każdy dalszy 1cm grubości - **dodatek za 4cm**

POWINNO BYĆ: Pozycja 15 - Rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, za każdy dalszy 1cm grubości - **dodatek za 2 cm**

### **Pytanie nr 2:**

Wg projektu technicznego grubość warstwy odsączającej przedmiaru 56 i 57 powinna wynosić 6 cm, a nie 14 cm tak jak jest w przedmiarze. Prosimy o korektę pozycji nr 57.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie ze sprostowaniem wyjaśnień treści SIWZ z 15.01.2016 r. w pozycji 57 przedmiaru robót należy przyjąć krotność -4.

### **Pytanie nr 3:**

W przedmiarze poz. 59 nawierzchnie brukowane jest ułożenie nawierzchni z płyt betonowych 50\*50\*7 cm w ilości 22,845 m<sup>2</sup>, natomiast w opisie i w STWiOR występuje jeszcze kostka granitowa 6\*6 cm, której nie ma w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w poz. 59 przedmiaru pozostaje nawierzchnia z płyt betonowych. Nawierzchnie z kostki brukowej wchodzi w zakres etapu I realizowanego w oparciu o umowę

z dnia 04.11.2015 r. (ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.11.2015 r. pod numerem 304412-2015).

**Pytanie nr 4:**

W przedmiarze w poz. 10 i poz. 11 ławka i kosz jest do wykorzystania. W których pozycjach przedmiarowych ławkę i kosz z demontażu wykorzystujemy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zdemontowane urządzenia (poz. 10 i 11) należy przekazać Zamawiającemu do wykorzystania.

**Pytanie nr 5:**

Pozycja 125 jest nieczytelna. Prosimy o podanie długości ogrodzenia terenu na czas wykonywania robót do montażu i demontażu. Co to jest czas pracy ogrodzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pozycji 125 przedmiaru ujęto 1 kpl., długość ogrodzenia - 260 mb, czas pracy ogrodzenia - czas na jaki Wykonawca przewiduje jego ustawienie.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o informację jaki zakres czynności ma wchodzić w roczną pielęgnację trawnika, także proszę o doprecyzowanie jakiego okresu czasu dotyczy pielęgnacja krzewów i drzew - tutaj także proszę o podanie zakresu czynności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga rocznej pielęgnacji. Pozycja brzmi: „Pielęgnacja ręczna trawników dywanowych na terenie płaskim”. Jest to czynność jednorazowa. Zakres czynności wynika ze STWiOR (SST5) wykonana w trakcie realizacji zamówienia.

**Pytanie nr 7:**

W przedmiarze w poz. 29 występuje dodatek za dalszy 1 km na odległość ponad 1 km - dodatek za 4 km, a jest krotność = 9. Prosimy o skorygowanie krotności na = 4.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pozycjach 28 i 29 - łączna odległość wywozu - 10 km. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w opisie pozycji 29:

JEST: Pozycja 29 - Dodatek za dalszy 1km transportu na odległość ponad 1km- **dodatek za 4 km**, krotność = 9

POWINNO BYĆ: Pozycja 29 - Dodatek za dalszy 1km transportu na odległość ponad 1km - **dodatek za 9 km**, krotność = 9

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z upoważnienia Dyrektora  
KZGM w Katowicach

*Ewelina Kołodziejczyk*

Kopia: - NZ, a/a



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5  
40-126 Katowice  
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25  
faks: 32 258 20 25  
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>  
email: [poczta@kzgm.katowice.pl](mailto:poczta@kzgm.katowice.pl)  
REGON 241031620